
© VŠB–TUO, Fakulta strojní Harmonogram výuky na FS v akademickém roce 2019/2020 
Garant dokumentu: 300 – Děkan FS  FS_SDE_20_005 

1/2 

 

Harmonogram výuky na Fakultě strojní  
v akademickém roce 2019/2020 

 
 

Na základě schválení vedením Fakulty strojní VŠB – TU Ostrava vyhlašuji 
 

upravený harmonogram výuky 
na Fakultě strojní v akademickém roce 2019/2020 

 
pro bakalářské a navazující magisterský studijní program v prezenční a kombinované formě 
studia.  
 
Změny, vyznačené červeně, jsou vyvolány stavem nouze v ČR a příkazem rektora. 
 
Platnost tohoto dokumentu končí s ukončením akademického roku 2019/2020, tedy dnem 
31. srpna 2020. 

 
 

V Ostravě dne 20. dubna 2020. 
 

 
 
 

prof. Ing. Robert Čep, Ph.D. 
děkan 

 
 



© VŠB–TUO, Fakulta strojní Harmonogram výuky na FS v akademickém roce 2019/2020 
Garant dokumentu: 300 – Děkan FS FS_SDE_20_005 

 

2/2 

Od do Od do Od do Od do Od do

Imatrikulace studentů FS – konz. středisko Ostrava 1)

Imatrikulace studentů FS – konz. středisko Šumperk1)

Imatrikulace a promoce – konz. středisko Uh. Brod

Výuka v zimním semestru 16.09.2019 21.12.2019

Podání žádosti o uznání studijních povinností ZS 16.09.2019 30.09.2019

Vánoční prázdniny 22.12.2019 05.01.2020

Zkouškové období zimního semestru 06.01.2020 09.02.2020

Kontrola studia za 1. semestr Bc. prezenční

Volba oboru 31.03.2020 17.04.2020 31.03.2020 17.04.2020  ---  ---  ---  ---  ---  ---

Tvorba osobního studijního plánu pro násl.  akad. rok  ---  --- 01.05.2019 31.05.2019

Výuka v letním semestru 10.02.2020 31.05.2020 10.02.2020 31.05.2020 10.02.2020 10.04.2020 10.02.2020 31.05.2020 10.02.2020 10.04.2020

Podání žádosti o uznání studijních povinností LS 10.02.2020 24.02.2020

Zkouškové období letního semestru 01.06.2020 19.07.2020 01.06.2020 19.07.2020 13.04.2020 15.05.2020 01.06.2020 19.07.2020 13.04.2020 15.05.2020

Závěrečná kontrola studia

Hlavní prázdniny 06.07.2020 31.08.2020

Vypsání témat závěrečných prací v IS Edison

Výběr tématu závěrečné práce 01.10.2019 31.10.2019 01.10.2019 31.10.2019

Odevzdání zadání závěrečných prací na stud. odd.

Volba předmětů k SZZ v informačním systému 01.02.2020 28.02.2020 01.02.2020 28.02.2020

Předání zadání závěrečných prací studentům 10.02.2020 06.03.2020 10.02.2020 06.03.2020

Řádné odevzdání závěrečných prací do Edisonu

Řádné státní závěrečné zkoušky (SZZ) 08.06.2020 19.06.2020 08.06.2020 19.06.2020

Zkouškové období náhradní 4) 13.04.2020 19.07.2020 13.04.2020 19.07.2020

Kontrola studia náhradní 4)

Odevzdání závěrečných prací do Edisonu náhradní4)

Státní závěrečné zkoušky (SZZ) náhradní 4) 17.08.2020 28.08.2020 17.08.2020 28.08.2020

Promoce absolventů FS – konz. středisko Ostrava 3)

Promoce absolventů FS – konz. středisko Šumperk 3)

Závěrečná kontrola před podzimním termínem SZZ

Odevzdání závěrečných prací na pracovištích (podzim)

Podzimní termín státních závěrečných zkoušek2)

2) "opravný" termín bude realizován dle rozhodnutí děkana při dostatečném počtu žádostí; týká se jen studentů podle čl. 25 odst. 5 a 7c Studijního a zkušebního řádu
3) promoce zrušeny
4) nejde o "opravný" termín, platí jen pro studenty, kteří odůvodněně nestihnou odevzdat kvalifikační práci (experiment v laboratoři, nefunguje firma ...) nebo se objektivně nebudou moci 

zúčastnit řádné prezenční SZZ (karanténa, zahraniční studenti...). Nutno informovat st. odd. s odůvodněním před konáním řádného termínu SZZ. Tento termín může proběhnout i online. 

27.07.2020 27.07.2020

 ---

 ---

 ---

 ---

 ---

1) netýká se kombinované formy studia

 ---  --- 25.09.2019  --- 25.09.2019

 ---  --- 11.10.2019  --- 11.10.2019

 ---  --- Nekonají se

30.08.2019  --- 30.08.2019

18.05.2020

 ---  ---  ---

 ---  ---  ---Nekonají se Nekonají se

 ---

20.07.2020 20.07.2020 ---  ---  ---

 ---  ---  ---

St
át

ní
 z

áv
ěr

eč
ní

 z
ko

uš
ky

 ---  --- 29.09.2019  --- 29.09.2019

 ---  ---  ---

 ---  ---  ---

 ---  --- 18.05.2020  ---

 ---  --- 20.12.2019  ---

 --- Nekonají se

 ---  ---

Jako 1. ročník Bc.

Jako 1. ročník Bc.

10.02.2020  ---  ---  ---  ---

20.12.2019

 ---  ---  ---

Jako 1. ročník Bc.

Neprobíhá  ---  ---  ---  ---

Vý
uk

a

03.10.2019  ---  ---  ---  ---

09.10.2019  ---  ---  ---

Jako 2. ročník Bc.

Jako 1. ročník Bc.

20.07.2020 20.07.2020 18.05.2020 20.07.2020 18.05.2020

Jako 1. ročník Bc.

Jako 1. ročník Bc.

Bakalářské studium Magisterské studium

1. ročník 2. ročník 3. ročník 1. ročník 2. ročník

 ---

 


